«В регистр»

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2016 года

          № 1792
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска от 10.07.2013 № 1784
«Об утверждении границ территорий, прилегающих

к некоторым организациям и объектам, на которых

не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ                    «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 10.07.2013 № 1784 «Об утверждении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (с изменениями от 07.10.2013 № 2912, от 13.12.2013 № 3990, от 23.04.2014 № 1729, от 15.09.2015 № 2973) следующие изменения:

1.1. Схему границ № 6 изложить в новой редакции (приложение 1).

1.2. Дополнить Схемой границ № 27 (приложение 2).

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Югорска

Р.З. Салахов
Приложение 1
к постановлению

администрации города Югорска

от 21 июля 2016 года № 1792

Схема границ № 6
прилегающих территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции

12.
ООО «ОДАРИЧСТОМ» ОКВЭД 85.13 (стоматологическая практика).

13.
Муниципальное автономное дошкольное общеобразовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида «Радуга».

14.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3».

15.
Дворец спорта «Юбилейный» КСК «Норд» ООО «Гапром трансгаз Югорск».
[image: image2.emf]18/4

18/4

18/4

18/4

18/4

18/4

18/4

18/4

18/4

161616161616161616

18/3

18/3

18/3

18/3

18/3

18/3

18/3

18/3

18/3

10

10

10

10

10

10

10

10

10

14

14

14

14

14

14

14

14

14

4

4

4

4

4

4

4

4

4

27

27

27

27

27

27

27

27

27

7

7

7

7

7

7

7

7

7

19а

19а

19а

19а

19а

19а

19а

19а

19а

11а

11а

11а

11а

11а

11а

11а

11а

11а

ул.Мира 14

ул.Мира 14

ул.Мира 14

ул.Мира 14

ул.Мира 14

ул.Мира 14

ул.Мира 14

ул.Мира 14

ул.Мира 14

ул.Мира 12

ул.Мира 12

ул.Мира 12

ул.Мира 12

ул.Мира 12

ул.Мира 12

ул.Мира 12

ул.Мира 12

ул.Мира 12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

21а

21а

21а

21а

21а

21а

21а

21а

21а

23а

23а

23а

23а

23а

23а

23а

23а

23а

18/2

18/2

18/2

18/2

18/2

18/2

18/2

18/2

18/2

18/1

18/1

18/1

18/1

18/1

18/1

18/1

18/1

18/1

18

18

18

18

18

18

18

18

18

8

8

8

8

8

8

8

8

8

12

12

12

12

12

12

12

12

12

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

20

20

20

20

20

20

20

20

20

262626262626262626

24

24

24

24

24

24

24

24

24

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11/1

11/1

11/1

11/1

11/1

11/1

11/1

11/1

11/1

12

13

15

14

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска

от 21 июля 2016 года № 1792

Схема границ № 27
прилегающих территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции

53. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида «Гусельки» корпус 2».
[image: image3.emf]50

50

50

50

50

50

50

50

50

48

48

48

48

48

48

48

48

48

84/1

84/1

84/1

84/1

84/1

84/1

84/1

84/1

84/1

65

65

65

65

65

65

65

65

65

61

61

61

61

61

61

61

61

61

46

46

46

46

46

46

46

46

46

44

44

44

44

44

44

44

44

44

3

3

3

3

3

3

3

3

3

84

84

84

84

84

84

84

84

84

80а

80а

80а

80а

80а

80а

80а

80а

80а

71

71

71

71

71

71

71

71

71

67/1

67/1

67/1

67/1

67/1

67/1

67/1

67/1

67/1

14

14

14

14

14

14

14

14

14

12

12

12

12

12

12

12

12

12

101010101010101010

67

67

67

67

67

67

67

67

67

69

69

69

69

69

69

69

69

69

22

22

22

22

22

22

22

22

22

76

76

76

76

76

76

76

76

76

61

61

61

61

61

61

61

61

61

595959595959595959

65

65

65

65

65

65

65

65

65

63

63

63

63

63

63

63

63

63

20

20

20

20

20

20

20

20

20

18

18

18

18

18

18

18

18

18

78

78

78

78

78

78

78

78

78

63

63

63

63

63

63

63

63

63

191919191919191919212121212121212121

84а

84а

84а

84а

84а

84а

84а

84а

84а

Ул. Первомайская

Ул. Садовая

Ул. Вавилова

ул.Менделеева

53